
UCHWAŁA NR LXIX/652/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40, ze 
zm.) art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) 
Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kłodzku po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców w sprawie wykonania remontu ulicy 
Mikołaja Reja wraz z budową kanalizacji burzowej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, uznaje wniosek za zasadny. Jednocześnie uzależnia wykonanie przedmiotowego zadania od 
możliwości zagwarantowania środków finansowych w planie finansowym Gminy Miejskiej Kłodzko na rok 2025. 

§ 2. Postanawia się przekazać przedmiotowy wniosek do realizacji przez Burmistrza Miasta Kłodzka. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kłodzku do poinformowania wnioskodawców 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: B9896252-9085-4FBC-8D40-F3B93A751B8E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 stycznia 2024 roku do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynął wniosek złożony przez 
mieszkańców w sprawie wykonania remontu ulicy Mikołaja Reja wraz z budową kanalizacji burzowej. 

Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, rada 
gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje 
składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W toku rozpatrywania wniosku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że stan techniczny drogi 
gminnej przy ul. Mikołaja Reja wymaga generalnego remontu. Niemniej jednak z uwagi na brak środków 
finansowych zaplanowanych w budżecie na 2024 rok nie ma możliwości wykonania kompleksowego 
remontu bądź przebudowy przedmiotowej ulicy w roku bieżącym. Ustalono, iż w roku 2024 będzie 
dokonana naprawa nawierzchni ww. ulicy w ramach przeprowadzanych remontów cząstkowych. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o drogach publicznych zarządcą dróg gminnych jest wójt (burmistrz, 
prezydent miasta). Zgodnie z art. 2 przywołanej wyżej ustawy zadaniem zarządcy drogi jest między innymi 
opracowywanie projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg 
oraz drogowych obiektów inżynierskich. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Kłodzku uznanie wniosku za 
zasadny i przekazanie przedmiotowego wniosku do realizacji przez Burmistrza Miasta Kłodzka, zarówno 
w zakresie dokonania doraźnych remontów cząstkowych jak i ujęcia zadania w  materiałach planistycznych 
do projektu budżetu na rok 2025, i realizacji zadania w tymże 2025 roku. 

Rada Miejska w Kłodzku, przyjmując uzasadnienie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jako własne, 
postanawia uznać wniosek mieszkańców ulicy Mikołaja Reja za zasadny i rekomenduje ujęcie 
przedmiotowego zadania w materiałach planistycznych do projektu budżetu na rok 2025 i jego realizacji 
w roku 2025. 

Id: B9896252-9085-4FBC-8D40-F3B93A751B8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/652/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


